
 
PER PUBBLICAZIONE 

DECRETO 

 
Milano, 6 febbraio 2024                 Protocollo digitale 
 

Bando di selezione pubblica per titoli e prova teorico-pratica utile alla formazione di 

una graduatoria presso il Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di Milano per 

assunzione con contratto di lavoro a tempo determinato nel profilo di Coadiutore – Area I 

C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca / AFAM del 19/04/2018, da utilizzare per incarichi 

urgenti di sostituzione personale assente per periodi inferiori di norma a n. 15 giorni 

 
IL PRESIDENTE 

i. Visto il Bando prot. n. 9184 del 12/12/2023, per mezzo del quale è stata indetta una 
selezione pubblica, per titoli e prova teorico/pratica, per la formazione di una graduatoria 
presso il Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di Milano per assunzione con contratto 
di lavoro a tempo determinato nel profilo di Coadiutore – Area I C.C.N.L. Comparto 
Istruzione e Ricerca / AFAM del 19/04/2018, da utilizzare per incarichi urgenti di 
sostituzione personale assente per periodi inferiori di norma a n. 15; 

ii. Visto l’articolo 3 “Requisiti di ammissione alla procedura selettiva” del Bando prot. n. 9184 
del 12/12/2023;  

iii. Visto il verbale della Commissione esaminatrice come agli atti; 

iv. Vista la graduatoria provvisoria pubblicata; 

DECRETA 
Art. 1 – PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 
 
Pertanto la graduatoria risulta così composta: 

N° Cognome Nome Data Nascita 
Punti 
Servizio 

Punti Titoli  

 
Punti 
colloquio 
attitudinale 

 
TOTALE 

 
NOTE 
 

1 Lauriola Giuseppe  * * **** 0 0 
11 11  

2 Berra  Alessandro * * **** 0 2,00 8 10  

 

La presente graduatoria viene pubblicata sul sito del Conservatorio e affissa all’Albo d’Istituto. 

 

   Il Presidente 

(Raffaello Vignali) 


		2024-02-06T17:18:38+0100
	RAFFAELLO VIGNALI


		2024-02-07T09:49:23+0100
	Conservatorio di Musica G. Verdi di Milano




